

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 24 801,32 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,8000	64,85	2 581,030
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,5000	64,85	810,625
		Total manopera				3 391,65

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1000	15,00	1,500
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1800	130,00	23,400
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	25,00	3,125
5.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	22,00	11,000
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0000	31,70	31,700
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,1600	31,70	100,172
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3680	85,00	31,280
9.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,7700	120,00	92,400
10.	2521216701000	Teava din otel	m	1,2000	162,00	194,400
11.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	11,20	0,336
12.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,6000	24,00	14,400
13.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	32,0000	0,65	20,800
14.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,0000	0,65	10,400
15.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,65	5,200
16.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,75	6,000
17.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	48,0000	0,75	36,000
18.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	48,0000	0,30	14,400
19.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,30	2,400
20.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,0000	64,20	256,800
21.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,0000	386,41	1 545,640
				4,0000	411,49	1 645,960
22.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	8,0000	45,00	360,000
23.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	45,00	90,000
24.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	65,00	3,250
25.	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,0000	6 849,00	6 849,000
		Total materiale de construcții				11 350,32

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	35,00	8,750
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,3000	35,00	220,500
		Total utilaje de construcții				229,25

		Total	Lei	14 971,22
		Contributii de asigurari sociale	24 %	814,00
		Transportarea materialelor	10 %	1 135,03
		Total		16 920,25
		Cheltuieli de regie	76 %	2 577,65
		Beneficiu de deviz	6 %	1 169,87
		Total		20 667,77
		TVA	20 %	4 133,55
		Total		24 801,32
		Total deviz:		24 801,32

Antreprenor

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)